
 

Zápis 

ze 6. zasedání Zastupitelstva obce Ločenice konané dne 25.04.2019 

Usnesení  ze 6.  zasedání Zastupitelstva obce. 
 

 

Místo konání:  Obecní úřad Ločenice 

Datum konání:  25.04.2019 

Začátek: v  18.00 hodin 

Zasedání řídil:  Bína  - starosta obce 

Přítomno: 9 členů  ZO 

Omluven: / 

Neomluveni: /  

Zapisovatel: Miluše Kleinová  

Ověřovatelé zápisu:  Bohumír Tomek, Jaroslav Kyrian 

Hosté: / 

 

Starosta obce p. Bína zahájil jednání, přivítal přítomné zastupitele, hosty a konstatoval, že je 

přítomno 9 členů zastupitelstva, tj. nadpoloviční většina a zastupitelstvo je usnášení schopné. 

 

Návrh programu  jednání   
 

1. Přivítání, schválení pořadu jednání a ověřovatelů zápisu. 

2. Schválení zapsání geometrického plánu pro druhou zástavbu ZTV -2 Ločenice. 

3. Schválení prodeje AVIA A 30K automobil skříňový požární. 

4. Schválení objednávky na kamerovou prohlídku kanalizace v komunikaci Ločenice-Svatý    

     Jan. 

5. Seznámení s oznámením rekultivačních prací na lesních pozemcích. 

6. Schválení objednávky na opravu interiéru –VDJ Ločenice. 

7. Schválení licenční  smlouvy VP_2019_36683. 

8. Schválení licenční smlouvy VP_2019_31695. 

9. Schválení dodavatele na projekt-Asfaltová plocha před obecní prodejnou COOP Ločenice. 

10.Schválení dodavatele na projekt-Doplnění veřejného rozhlasu Ločenice a Nesměň. 

 

Doplnění do programu: 

a) Seznámení s žádostí manželů ***. 

b) Seznámení z rozpočtovým opatřením č.4. 

c) Seznámení s finančním stavem na bankovních účtech. 

d) Seznámení se zprávou o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2018. 

e) Seznámení s protokolem o kontrole sociálního zabezpečení. 

f) Seznámení s kontrolou od ČTÚ na poště Partner v Ločenicích . 

g) Seznámení s termínem příměstského tábora v Nesměni. 

 

. 

K bodu 1 

Návrh programu byl ve všech bodech schválen, návrh zapisovatele, složení ověřovatelů a návrhy 

usnesení a závěr usnesení přednesl Jaroslav Bína. 

Návrh usnesení: ZO určuje ověřovatele zápisu Bohumír Tomek a Jaroslav Kyrian, zapisovatel 

Miluše Kleinová a návrhy usnesení přednese Jaroslav Bína. 

Výsledek hlasování: pro 9, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení č. 6/94 bylo schváleno.  

Zastupitelstvo obce schvaluje program ze 6. zasedání jako celek. 



Návrh usnesení:  ZO schvaluje následující program zasedání jako celek.  

Výsledek hlasování: pro 9, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení č.6/95 bylo schváleno. 

Byla provedena kontrola usnesení z minulého zasedání, usnesení bylo přečteno a jednotlivé uložené 

úkoly zkontrolovány a prodiskutovány. Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí. 

 

K bodu 2 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo zapsání geometrického plánu pro druhou zástavbu ZTV-

2 Ločenice.                              

Návrh usnesení: ZO schvaluje zapsání geometrického plánu pro druhou zástavbu ZTV-2 Ločenice.                              

Výsledek hlasování: pro 9, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení č.6/96 bylo schváleno. 

 

K bodu 3 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo prodej speciálního hasičského automobilu AVIA A 30K, 

registrační značka CB8823,VIN 17-80-01429 jedinému zájemci a to *** za cenu 8 000Kč. 

Podmínky § 39 ve smyslu ustanovení §41 zák.č.128/2000Sb.,o obcích ve znění poz. před., byly 

splněny, vyvěšeno 01.04.2019 a sejmuto 16.04.2019                                  

Návrh usnesení: ZO schvaluje prodej speciálního hasičského automobilu AVIA A 30K, registrační 

značka CB8823,VIN 17-80-01429 jedinému zájemci a to *** za cenu 8 000Kč a pověřilo starostu 

k podpisu kupní smlouvy. Úkonové náklady spojené s přepisem vozidla a s vyhotovením kupní 

smlouvy nese strana kupujících.                                 

Výsledek hlasování: pro 9, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení č.6/97 bylo schváleno. 

 

K bodu 4 
Zastupitelstvo obce projednalo a  schválilo objednávku na vyhotovení kamerové prohlídky 

kanalizace v úseku Ločenice –Svatý Jan nad Malší dle cenové nabídky 018010063540  z důvodu 

zjištění stavu kanalizace a kanalizačních přípojek.                              

Návrh usnesení: ZO schvaluje  objednávku na vyhotovení kamerové prohlídky kanalizace v úseku 

Ločenice –Svatý Jan nad Malší dle cenové nabídky 018010063540  z důvodu zjištění stavu 

kanalizace a kanalizačních přípojek.                              

Výsledek hlasování: pro 9, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení č.6/98 bylo schváleno. 

 

K bodu 5 
Zastupitelstvo obce seznámil starosta s oznámením rekultivačních prací na lesních pozemcích 

v k.ú.Nesměň. 

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí 

 

K bodu 6 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo objednávku na opravu interiéru ve VDJ Ločenice za cenu 

89 350 Kč bez DPH. Uvnitř VDJ jsou oloupané omítky,bude provedeno zateplení stropu a zateplení 

stěny u akumulace a další nutné opravy. Opravu provede ČEVAK a.s.,Severní 8/2264,370 10 České 

Budějovice.                           

Návrh usnesení: ZO schvaluje objednávku na opravu interiéru ve VDJ Ločenice za cenu 89 350 

Kč bez DPH. Uvnitř VDJ jsou oloupané omítky,bude provedeno zateplení stropu a zateplení stěny u 

akumulace a další nutné opravy. Opravu provede ČEVAK a.s.,Severní 8/2264,370 10 České 

Budějovice.                           

Výsledek hlasování: pro 9, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení č.6/99 bylo schváleno. 

 

K bodu 7 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo licenční smlouvu VP_2019_36683 o veřejném 

provozování hudebních děl.                             



Návrh usnesení: ZO schvaluje licenční smlouvu VP_2019_36683 o veřejném provozování 

hudebních děl a pověřilo starostu k podpisu této smlouvy.                             

Výsledek hlasování: pro 9, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení č.6/100 bylo schváleno. 

 
 

K bodu 8 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo licenční smlouvu VP_2019_31695 o veřejném 

provozování hudebních děl.                             

Návrh usnesení: ZO schvaluje licenční smlouvu VP_2019_31695 o veřejném provozování 

hudebních děl a pověřilo starostu k podpisu této smlouvy.                             

Výsledek hlasování: pro 9, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení č.6/101 bylo schváleno. 

 

 

K bodu 9 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo dodavatele na projekt –Asfaltová plocha před obecní 

prodejnou Ločenice- Fa. Pokrývka spol. s.r.o. ,Benešov nad Černou , 382 82  za cenu 393 918Kč 

bez DPH. Starosta obce předložil zastupitelstvu další dvě cenové nabídky a řídil se vnitřní směrnicí 

o veřejných zakázkách malého rozsahu. ERTL Milan  s.r.o ,Samota 962 , 382 41 Kaplice –cena za 

dílo 400 053 Kč bez DPH a ZEMTECHNIK CB s.r.o., Doubravice 104 ,370 06 –cena za dílo 

412 829Kč.                           

Návrh usnesení: ZO schvaluje schválilo dodavatele na projekt –Asfaltová plocha před obecní 

prodejnou Ločenice- Fa. Pokrývka spol. s.r.o. ,Benešov nad Černou , 382 82  za cenu 393 918Kč 

bez DPH a pověřilo starostu k podpisu smlouvy o dílo.                            

Výsledek hlasování: pro 9, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení č.6/102 bylo schváleno. 

 

 

K bodu 10 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo dodavatele na projekt- Doplnění veřejného rozhlasu 

Ločenice a Nesměň- Fa .SOFT-RADIO spol.s.r.o , Budějovická 1320 , 389 01 Vodňany za cenu 

299  102 Kč bez DPH. Starosta obce předložil zastupitelstvu další dvě cenové nabídky a řídil se 

vnitřní směrnicí o veřejných zakázkách malého rozsahu.-Fa.KonekTel,a.s., Pražská 152, 530 06 

Pardubice –cena za dílo 315 150Kš bez DPH a TEWIKO systems ,s.r.o.Tř.Dr.Milady Horákové 

185/66,460 06 Liberec –cena za dílo 350 850Kč bez DPH. 

Návrh usnesení: ZO schvaluje schválilo dodavatele na projekt –  Doplnění veřejného rozhlasu 

Ločenice a Nesměň- Fa .SOFT-RADIO spol.s.r.o , Budějovická 1320 , 389 01 Vodňany za cenu 

299 102 Kč  bez DPH a pověřilo starostu k podpisu smlouvy o dílo.                       

Výsledek hlasování: pro 9, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení č.6/103 bylo schváleno. 

 

 

Různé: 

 

 

a) Zastupitelstvo obce bylo seznámeno starostou s žádostí od manželů ***  o koupi části 

obecního pozemku par.č.3433/3 v k.ú. Ločenice. Starosta obce požádá žadatele o dodání 

geometrického plánu.  

      Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí 

 

b) Zastupitelstvo obce bylo seznámeno starostou s rozpočtovým opatřením č.4. 

      Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí 

  

 



c) Zastupitelstvo obce bylo seznámeno starostou s finančním stavem na bankovních účtech 

obce. 

      Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí 

 

d) Zastupitelstvo obce bylo seznámeno starostou se zprávou o výsledcích přezkoumání 

hospodaření za rok 2018 obce Ločenice. Přezkoumání bylo provedeno jako konečné a to 

18.04.2019 Krajským úřadem Jihočeského kraje s výsledek –Při přezkoumání hospodaření 

nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí 

 

 

e) Zastupitelstvo obce bylo seznámeno starostou s protokolem o kontrole sociálního 

zabezpečení Kontrola proběhla 24.04.2019 –Plnění povinností v nemocenském pojištění-

nebyly zjištěny nedostatky. Plnění povinností v oblasti pojistného-nebyly zjištěny 

nedostatky. Plnění povinností v důchodovém pojištění-nebyly zjištěny nedostatky. 

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí 

 

 

f) Zastupitelstvo obce bylo seznámeno starostou s protokolem o kontrole od ČTÚ na poště 

Partner v Ločenicích. Kontrola proběhla 18.04.2019. Nebyly zjištěny chyby a nedostatky  

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí 

 

g) Zastupitelstvo obce bylo seznámeno starostou s termínem příměstského tábora v Nesměni.  

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí 

 

 

 

Diskuse a závěr: /  

Zastupitel p.Stodolovský přednesl žádost od občana z Nesměně ,který žádá opravu přijezdové 

cesty v Nesměni. 

Zastupitel p.Kopta přednesl žádost na opravu chodníku v dolní části obce Ločenice. 

Zasedání zastupitelstva obce bylo ukončeno ve 20:15   hod . 

Další ZO se bude konat  dne  30. 05. 2019 od 18.00 hodin v kanceláři 

OÚ Ločenice. 
 
 

Zapsal: Miluše Kleinová  

 

 

Ověřovatelé zápisu: Bohumír Tomek, Jaroslav Kyrian    

 

 

 

Jaroslav Bína    

starosta obce 

 

 

Tento zápis ze 6. zasedání zastupitelstva obce dne 24.04.2019  je anonymizován dle zákona 

č.101/2000  Sb., o ochraně osobních údajů.  


